Pode correr o Liuro de que o Suplicantе faz mençāo. Lisboa 6. de Setemb.
1669.

Diogo de Souza. Fr. Pedro de Magalhaēs. Magalhaēs de Meneses. D. Verissimo de Alencastro. Alexandre da Sylua. Francisco Barreto.

TAIXAM ESTE LIURO EM HUM TOSTÃO EM
PAPEL. LISBOA 7. DE SETEMBRO 1669.

*Marquez Presidente. Lemos.
Miranda. Carneiro.*

Deinde dicitur quod deinde dicitur et dicitur quod deinde
et dicitur quod deinde dicitur et dicitur quod deinde dicitur
et dicitur quod deinde dicitur et dicitur quod deinde dicitur
et dicitur quod deinde dicitur et dicitur quod deinde dicitur

et dicitur quod deinde dicitur et dicitur quod deinde dicitur
et dicitur quod deinde dicitur et dicitur quod deinde dicitur
et dicitur quod deinde dicitur et dicitur quod deinde dicitur

Dicitur quod deinde dicitur et dicitur quod deinde dicitur
et dicitur quod deinde dicitur et dicitur quod deinde dicitur

et dicitur quod deinde dicitur et dicitur quod deinde dicitur
et dicitur quod deinde dicitur et dicitur quod deinde dicitur
et dicitur quod deinde dicitur et dicitur quod deinde dicitur

Tertius enim dicitur et dicitur quod deinde dicitur et
dicitur quod deinde dicitur et dicitur quod deinde dicitur

et dicitur quod deinde dicitur et dicitur quod deinde dicitur